A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi eljaras meginditasarol

A Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Foldhivatali Féosztaly, mint ingatlanligyi hatésag az
ingatlan-nyilvantartasrol széld 2021. évi C. torvény 47. §-a
alapjan értesiti az érintetteket, hogy az alabbi
ingatlanokra vonatkozdan 2026. februar 23. napjan
ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

| TELEPULES FEKVES HRSZ |
Abéadszalok BELTERULET 1354
Abéadszalok BELTERULET 413
Alattyan BELTERULET 416
Berekfilirdé BELTERULET 109
Besenyszdg BELTERULET 1176
Besenyszdg BELTERULET 1492/4
Besenyszdg BELTERULET 674
Besenyszdg ZARTKERT 2130
Cserkesz6l6 KULTERULET 146/10
Cserkesz6l6 KULTERULET 156/2
Cserkesz6l6 KULTERULET 285/42
Fegyvernek BELTERULET 1230/1
Fegyvernek BELTERULET 2503/2
Janoshida BELTERULET 389
Janoshida BELTERULET 876
Jaszago KULTERULET 104/3
Jaszalsészentgyérgy BELTERULET 546
Jaszapati BELTERULET 1398
Jaszapati BELTERULET 1935/1/A
Jaszapati BELTERULET 2120
Jaszarokszallas KULTERULET 170/30
Jaszarokszallas KULTERULET 291/4
Jaszarokszallas ZARTKERT 6002
Jaszberény BELTERULET 1171/2
Jaszberény BELTERULET 3146
Jaszberény BELTERULET 3907/3/A/58
Jaszberény BELTERULET 5547/57/A/1
Jaszberény BELTERULET 7614
Jaszberény BELTERULET 7706
Jaszberény BELTERULET 9370/49/A/6
Jaszberény KULTERULET 342/37
Jaszberény KULTERULET 356/40
Jaszberény BELTERULET 9370/49/A/6
Jaszfels6szentgyérgy BELTERULET 258
Jaszfels6szentgyérgy BELTERULET 325
Jaszfels6szentgyérgy BELTERULET 436
Jaszjakohalma BELTERULET 1268/1
Jaszjakohalma KULTERULET 152/3
Jaszkisér BELTERULET 1658
Jaszkisér BELTERULET 1918/2
Jaszkisér BELTERULET 754
Jaszkisér BELTERULET 900
Jaszkisér KULTERULET 106
Jaszladany BELTERULET 1767
Jaszladany BELTERULET 1841
Jaszladany BELTERULET 2106
Jaszladany BELTERULET 2561/1
Jaszszentandras BELTERULET 375
Jasztelek KULTERULET 114/24
Jasztelek ZARTKERT 1254
Jasztelek ZARTKERT 1320
Jasztelek ZARTKERT 1507
Karcag BELTERULET 5074/2

Karcag BELTERULET 844
Karcag KULTERULET 1619/5

Karcag KULTERULET 2419
Karcag KULTERULET 2574/1

Karcag KULTERULET 422/9

Karcag ZARTKERT 13980
Kenderes BELTERULET 266
Kengyel BELTERULET 923/1

Kengyel KULTERULET 54/14

Kengyel KULTERULET 81/18

Kétpo KULTERULET 162/2

Kétpo KULTERULET 162/3
Kisujszallas KULTERULET 576
Kisujszallas KULTERULET 99/28
Kuncsorba KULTERULET 81/8
Kunhegyes BELTERULET 1533/78
Kunhegyes BELTERULET 1533/79
Kunhegyes BELTERULET 318/13
Kunmadaras ZARTKERT 3321
Kunmadaras ZARTKERT 4491
Kunszentmarton KULTERULET 319
Kunszentmarton KULTERULET 82/4
Kunszentmarton KULTERULET 82/5
Kunszentmarton KULTERULET 82/6

Martfl BELTERULET 262/2

Mezétar BELTERULET 1230/16/A/4
Mezétar BELTERULET 12405/5
Mezétar BELTERULET 2767
Mezétar BELTERULET 3886/9/A/22
Mezétar KULTERULET 1080/9

Mezétar KULTERULET 1425/12
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BELTERULET
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BELTERULET
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150/4
524/1
14771
150/4
286
588
163/39
1603
1745/1
181
646
106
459
1188
1310
1726
10614
8266
10034
10614
11002
12303
12450/4/A/5
1428/17/A/114
1428/20/A/117
17130
19012/16/A/9
21013
2595/4/A/20
2838/4/A/24
2979/1/A/39
4098/19
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Tiszagyenda
Tiszaigar
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Tiszajend
Tiszakurt
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5998
7049
7200/1
7284
7369
764/11/A/10
769/138/A/9
769/3/A/139
769/55/B/13
8266
8939/29/A/67
9570/2/AI7
732/9
20583
7049
1380/10
1380/11
152
264/2
461/11
461/13
606
841/12
841/41/A
137
273
343
683/11
2904
399/2/A/1
3498/2
4230/2
4684
195/2
326
337
135
229/63
229/65
229/66
1050
995/3
26/72
1653
483
258
91
196
254
255
286
299/9
85/4
142
505/2
1558
444
608
841
114/25
3220
1696
1969
3028
3060
5146
6159
667
7304
8336
128/8
135/13



Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Torokszentmiklos
Turkeve
Turkeve
Turkeve
Turkeve
Ujszasz
Ujszasz
Ujszasz
Vezseny

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
BELTERULET

329/6
639/6
667/17
3546/2/A/14
3763
747/13
751/49
1245/1
2178
25
490/1

Kelt: az alairas id6bélyegzéjével megegyezéen.

Hirdetmény kifliggesztésének napja: 2026.02.27.

Hirdetmény levételének napja: 2026.03.05.

Digitalisan alairta:

dr. Banfi Zsuzsanna
f6osztayvezetd
Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Kormanyhivatal
Datum:2026.02.27. 12:43:45
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